
VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GR/ECIA" 

di CATANZARO 

D. D. G. n. 23 -Z 

IL DIRETTORE GENERALE 

lo Statuto dell'Università degli Studi "Magna Grcecia" di Catanzaro, emanato con D.R. 
n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana -
Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 
23 .03.2023 n. 70; 

il D.Lgs. n. SO del 18/04/2016, (Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE); 

il Regolamento di attuazione ed esecuzione approvato con D.P.R. 5.10.2010 n. 207, 
per le parti ancora vigent i; 

la Legge 11 settembre 2020 n. 120 Conversione in legge, con modificazioni, del 
decreto-legge 16 luglio 2010, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e 
l'innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni), pubblicato sulla G.U. n. 228 del 14 
settembre 2020; 

la legge 29 luglio 2021, n. 108, di conversione, con modificazioni, del decreto-legge 
31 maggio 2021, n. 77; 

il D.D.G. n. 782 del 27/6/2023 con il quale è stato disposto l'affidamento della 
Fornitura e posa in opera di un container per stoccaggio rifiuti pericolosi e inquinanti 
in cartoni e in fusti presso il Campus universitario "5. Venuta" dell'Università Magna 
Graecia di Catanzaro, mediante procedura negoziata con "Richiesta di offerta", 
nell'ambito del Mercato elettronico della P.A. (MEPA), ai sensi dell'art. 36, comma 2 
lett. b), e 6 del D.Lgs . n. 50/2016, per come derogato dal D.L. 76/2020, convertito con 
Legge 120/2020 e modificato con D.L. 77 /2021, convertito con Legge 108/2021, 
secondo il criterio del prezzo più basso ex art. 95, comma 4 lett. b) del medesimo 
Decreto, per l'importo a base di gara di€ 35.157,50 di cui€ 857,50, quali oneri per la 
sicurezza da interferenze, oltre Iva come per legge; 

il D.D.G. n. 881 del 19/07/2023 con il quale è stato nominato il Seggio di gara per 
l'esame della documentazione amministrativa e la valutazione dell'offerta pervenuta 
per l'affidamento della Fornitura e posa in opera di un container per stoccaggio rifiuti 
pericolosi e inquinanti in cartoni e in fusti presso il Campus universitario "5. Venuta" 
dell'Università Magna Graecia di Catanzaro, mediante procedura negoziata con 
"Richiesta di offerta", nell'ambito del Mercato elettronico della P.A. (MEPA), ai sensi 
dell'art. 36, comma 2 lett. b), e 6 del D.Lgs. n. 50/2016, per come derogato dal D.L. 
76/2020, convertito con Legge 120/2020 e modificato con D.L. 77 /2021, convertito 

Pag. I a 2 

Prot. n. 0015447 del 21/07/2023 - [UOR: DIRAMM - Classif. X/4] 



• 
UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GJVECIA" 

di CATANZARO 

con Legge 108/2021, composto dal l' lng. Rosario Punturiero, dal Geom. Anton io 
Curcio e dall'lng. Gianluca Leone in servizio presso I' Area Servizi Tecnici e Negoziali 
dell'Ateneo. 

VISTO il verbale n. 1 del 20/07/2023 con il quale il Seggio di gara, ritenendo la 
documentazione prodotta conforme a quanto richiesto negli atti di gara, ha ammesso 
alla successiva fase di gara il seguente concorrente: 

I I Concorrente 
1 F.M.B. TUBES S.R.L. 

VISTO l'articolo 76, comma 2-bis, del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. che statuisce "Nei termini 
stabiliti al comma 5 è dato avviso ai candidati e ai concorren ti~ con le modalità di cui 
all'artico/o 5-bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante il Codice 
dell'amministrazione digitale o strumento analogo negli stati membri, del 
provvedimento che determino le esclusioni dalla procedura di affidamento e le 
ammissioni ad essa all'esito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei 
motivi di esclusione di cui all'articolo 80, nonché la sussistenza dei requisiti economici
finanziari e tecnico-professionali, indicando l'ufficio o il collegamento informatico ad 
accesso riservato dove sono disponibili i relativi atti"; 

DISPONE 

ART. 1 Si approvano gli atti del Seggio di gara, giusto verbale n. 1 del 20/07/2023 per l'esame della 
documentazione amministrativa e la valutazione dell'offerta pervenuta per l'affidamento 
della Fornitura e posa in opera di un container per stoccaggio rifiuti pericolosi e inquinanti 
in cartoni e in fusti presso il Campus universitario 115. Venuta" dell'Università Magna 
Graecia di Catanzaro, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo; 

ART. 2 Si conferma l'ammissione alla successiva fase di gara del seguente concorrente: 

Concorrente 

I 1 I F.M.B. TUBES S.R.L. 

ART. 3 Si pubblica il presente provvedimento sul profilo committente dell'Ateneo nella 
sezione "Amministrazione Trasparenza - Bandi di gara" e si notifica ai concorrenti, 
secondo le modalità di cui all'articolo 5-bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82. 

Si acquisisce il presente provvedimento al registro della raccolta interna del l'Ateneo. 

Catanzaro, cl~ . O~ -~'S 

Pag. 2 a 2 


